rather a pastor of England might make the byshope of

Lincolne, then the byshope of Lincolne might make a my-

nyster of England.

The prince admittinge a byshope, calethe him to an

ordinarie function. What said I ? to a function.

He stoode vearie muche uppon that poynte, to per-

swade the people that ther was no mynyster nowe, and that

they oughte to looke to the matter, yt beinge so wayghtie,

and their soules beinge uppon yt.

DECREES OF THE HEADS.

Feb. 8». 1573. Mulcta absentium a lectionibus ordinariis.

Cum mulcta nulla assignetur pro absentia magistrorum in

artibus, et superiorum graduum, nee non baccalaureorum

in jure civili et medicina, absentium ab ordinariis lectioni-

bus ; sancitum et decretum fuit, 8^ Feb. a.d. secundum

computum ecclesiae Angl. 1573, per Joh. Whitgift, S. T. P.

almae Universitatis Cantabrigiensis procancellarium, doc-

tores Ilawford, Kelk, Chaderton, et Harvey, magistros

Shepheard, Legg, Norgate
;

quemlibet praumissorum ab-
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seiitem a lectione pro prima vice inulctandum duobus de-

nariis, pro secuiida vice 4 deuariis, pro tertia 8 dcnariis,

pro quarta 16 deuariis; et pro quinta vice pro judicio vice-

cancellarii mulctanduin, castigandum, et puniendum. Et

praedictaj mulctae dimidiam partem ad utilitatem ejus col-

legii, in quo sic delinquens habitat, applicandam, alteram

praeconibus cedere.

Item, iisdem die et anno sancitum et decretum fuit auc-

toritate prasdicta, coUegii cujuslibet decanos magistrorum

defectu, primarios lectores mulctandos esse in quatuor de-

uariis toties quoties non assiguabunt monitores, qui sin-

gulis diebus schedulam absentium a lectiouibus, etc. be-

dellis traderent.

Item, iisdem die et anno decretum est, illud solum

tempus reputari et numerari posse pro completione ter-

minorum ad gradus suscipiendos, a quo nomina scholarium

in catalogo et albo alicujus collegii sine dolo malo inscri-

buntur ; et omne tempus in quo nomina non inscribuntur,

ut praemittitur, pro nullo haberi, etsi scholares commo-

rautes in domibus laicorum quotidie ordinarias lectiones

audiverint.

An order taken the 29th day of May, 1574, by Mr. vice-chancellors

deputy and his assi[stants], that no scholar, of what degree soever

he be, shall resort or go to any play or g[ames], either kept at

Gog-Magog Hills, or elsewhere within five miles of Cambridge.

29 May, 1574.

Imprimis, It is ordered and decreed, that all and every

scholar being of or in the fellows commons, and found at